股票代码：002050          股票简称：三花智控         公告编号：2020-004

浙江三花智能控制股份有限公司

关于更换财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

华林证券股份有限公司（以下简称“华林证券”）为浙江三花智能控制股份有

限公司（以下简称“公司”）2015 年发行股份购买资产并募集配套资金项目的独

立财务顾问，并指派徐晓晨先生、陈丽君女士为该项目的独立财务顾问主办人，

具体开展持续督导工作。

近日，公司收到华林证券出具的《华林证券关于更换持续督导财务顾问主办

人的函》，原独立财务顾问主办人徐晓晨先生、陈丽君女士因工作变动原因，无

法继续担任该项目的持续督导财务顾问主办人，华林证券决定委派张海涛先生、

赵鋆先生接替履行该项目的持续督导财务顾问主办人的相关职责。

本次独立财务顾问主办人变更后，公司本次交易的独立财务顾问主办人为张

海涛先生、赵鋆先生。

特此公告。

浙江三花智能控制股份有限公司

                                              董 事 会

2020 年 1 月 17 日